uitrusting vanaf de haven van aankomst in Bangladesh tot aan
de uiteindelijke plaats van bestemming;

- het binnenlands vervoer en de daaraan verbonden kosten van
de Nederlandse adviseur te dragen.

De waarde van de Bengaalse bijdrage wordt geraamd op
5.343.000,— taka (vijf miljoen driehonderd en drieënveertigduizend
taka).

Artikel III

Bengaalse faciliteiten ten behoeve van het Nederlandse
personeel

1. De Regering van de Volksrepubliek Bangladesh:
a. stelt het Nederlandse personeel dat onder deze Overeenkomst

valt, vrij van betaling van alle belastingen en andere fiscale heffingen